2019年 3月 18日

各 位

会社名   株式会社ファーマみらい

代表者名 代表取締役社長 清原 陽子

問合せ先   店舗支援 次長 和久井 亨

(TEL03-6838-2854)

役員の異動に関するお知らせ

当社は、下記の通り当社の役員の異動について内定いたしましたので、お知らせいたします。

(1) 代表取締役の異動（2019 年 4 月 1 日付）

氏 名 新 職 現 職

岡山 善郎 代表取締役社長 取締役（非常勤）

(2) 退任取締役（2019 年 4 月 1 日付）

氏 名 現 職

清原 陽子 代表取締役社長

佃 敏之 取締役（非常勤）

清原陽子氏は 2019年 4月１日付で東邦ホールディングス㈱管理本部長付に就任予定です。

以上